Sodann  folgt  ohne  Unterbrechung: 

Fol.  224a.  In  celeberrirao  conucntu  liabito  aput  Franc- 
fordiam  Maguntinensis  diocesis  nupcr  de  luensc  Octobris  anno 

presenti  1454,  qui  indictus  fiiit  ex  anterior!  conuencione  et  con- 

silio  celebrato  in  ciuitate  Ratisponensi  de  mense  IMay  anni  pre- 
dicti,  ex  institucione  et  iussiono  invictissimi  principis  et  doraini 

nostri  domini  Friderici  Ronianorum  Imperatoris  oninium  et  sin- 

gulorum  principum  et  dominorum  electorum  Imperii  tarn  spiri- 
tualium  quam  secularium  necnon  communitatum  ciuitatum  et 

opidorum  Imperialium  pro  apparatu  ordinando  et  exercitu  con- 
gregando  contra  infideles  et  seuienteui  hostem  fidei  magnum 

colubrem  dyabolicum  hominem  Nauraethum  (!)  ducem  et  do- 
minum Turcorum  ortodoxe  fidei  et  christiani  populi  horrendum 

invasorera,  in  quo  interfuerunt  personaliter  infrascripti  principes 
et  ceteri  per  suos  oratores. 

Inprimis  fuit  sanctissimi  domini  nostri  doraini  Nicolai  pape 

legatus  videlicet  Reuerendus  in  Christo  |  (fol.  224  b)  pater  do- 
minus Johannes  episcopus  Papiensis.  —  Item  intererant  persona- 

liter reuerendissimi  patres  et  illustrii  (!)  principes  sacri  Imperii 
electores  videlicet  dominus  Theodericus  et  dominus  Jacobus 

Maguntinensis  et  Treuerensis  archiepiscopi  Germanie  et  Gallie 

archicancellarii  cum  suis  consiliariis.  —  Interfuerunt  personaliter 
illustres  principes  et  domini  Albertus  marchio  Brandeburgensis 

et  Carolas  marchio  Badensis  cum  plurima  comitiua  baronura 

militum.  —  Item  pro  parte  prefati  invictissimi  domini  Imperatoris 
aderant  solempnes  legati  et  locumtenentes,  videHcet  prenominati 

illustres  domini  marchiones  etc.  —  Item  legati  prefati  serenissimi 
domini  Imperatoris  fuerunt  dicti  domini  marchiones.  —  Item  re- 

uerendissimi patres  domini  Eneas  episcopus  Senensis,  qui  solemp- 
nem  oracionem  coram  omnibus  perorauit,  et  dominus  Vlricus 

episcopus  Gurcensis,  qui  eam  in  theotonico  replicauit.  —  Item 
dominus  liainricus  de  Papenbay  (!)  baro  marschalch  Imperii.  .  . 

Item  Magister  Hartingus  de  Goppel  (!)  vtriusque  iuris  doctor.  Hü 
pro  Imperatore  interfuerunt. 

Item  interfuerunt  eciam  ambasiatores  serenissimi  domini 

regis  Ladislai  Hungarie  et  Boemie  ducisque  Austrie  etc.  vide- 
licet  reuerendus  p.  d.  Vlricus   electus   Patauiensis  Austrie   can- 
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cellarius.  —  Item  magnificus  vir  dominus  Procopius  de  Raben- 
stain  cancellarius  Boemiae.